
  

 

AI COMPONENTI DELLA 
COMMISSIONE ELETTORALE 

ALL’ALBO 

Oggetto: SURROGA MEMBRO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n°215 del 15/07/1991 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO D.Lgs. 16/04/1994 n. 297, parte I, titolo I; 

VISTA la C.M. n°73 del 02/08/2012; 

VISTO il decreto di nomina del Dirigente Scolastico Prot. n.4575 del  02/10/2019 con 
il quale si costituiva la Commissione Elettorale per le elezioni del Consiglio 
di Istituto per il biennio 2019/2020 e 2020/2021; 

CONSIDERATO che l’alunno Rago Salvatore, membro della Commissione Elettorale in 
rappresentanza della componente alunni, risulta aver concluso il corso di 
studi; 

 
DETERMINA 

la sostituzione dell’alunno Rago Salvatore  con l’alunno Cirigliano Jacopo quale membro della 
commissione elettorale di istituto in rappresentanza della componente alunni, ai sensi dell’art. 24 
comma 12 dell’O.M. n. 215 del 15.07.1991. 

Pertanto, dalla data odierna, la commissione elettorale risulta così composta: 
COMPONENTE DOCENTI: 

 DE PAOLA SAMUELE 
 MONTILLO ANTONIO 

COMPONENTE PERSONALE ATA: 
 PANIO FRANCESCA  

COMPONENTE GENITORI: 

 MATTONE ADELE 

COMPONENTE ALUNNI: 

 CIRIGLIANO JACOPO 

La Commissione si atterrà a quanto previsto dal Titolo III dell’O.M. 215/1991. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                          Dott.ssa  Elisabetta D’Elia 
                                                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93 
Il compilatore 
  A.De Vita 

 
 




